2022年６月15日

株主各位

会社名 株式会社インターネットイニシアティブ

代表者名 代表取締役社長 勝 栄二郎

 （コード：3774、東証プライム市場）

問合せ先 専務取締役 CFO 渡井 昭久

 （電話：03（5205）6500）

「第30回定時株主総会招集のご通知」の一部訂正について

2022年６月８日にご送付いたしました「第30回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部誤記がござい

ましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させて頂きます。

なお、訂正箇所につきましては、下線を付して表示しております。

記

【修正箇所】

招集ご通知 47ページ

事業報告書「４.会社役員に関する事項（５）当事業年度に係る取締役及び監査役の報酬等

④ 取締役及び監査役の報酬等の総額等」における対象となる役員の員数(名)

(修正前)

④ 取締役及び監査役の報酬等の総額等

取締役 ＜中略＞ 16

(修正後)

④ 取締役及び監査役の報酬等の総額等

取締役 ＜中略＞ 15

招集ご通知  48ページ

事業報告書「４.会社役員に関する事項（６）社外役員に関する事項 ② 当事業年度におけ

る主な活動状況」における監査役会の開催数及び各監査役出席回数
(修正前)

② 当事業年度における主な活動状況

監査役

大 平 和 宏 ＜前略＞ また、当事業年度開催の監査役会に12回中12回に出席し、 ＜後略＞

道 下   崇 ＜前略＞ また、当事業年度開催の監査役会に12回中12回出席し、 ＜後略＞

内 山 晃 一 ＜前略＞ また、当事業年度開催の監査役会に12回中12回に出席し、 ＜後略＞

(修正後)

② 当事業年度における主な活動状況

監査役

大 平 和 宏 ＜前略＞ また、当事業年度開催の監査役会に13回中13回出席し、 ＜後略＞

道 下   崇 ＜前略＞ また、当事業年度開催の監査役会に13回中13回出席し、 ＜後略＞

内 山 晃 一 ＜前略＞ また、当事業年度開催の監査役会に13回中13回出席し、 ＜後略＞

以上